

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал «Северо-Западный территориальный округ» Федерального государственного унитарного предприятия «Объединенный эколого-технологический и научно-исследовательский центр по обезвреживанию РАО и охране окружающей среды»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	255	255	0	74	57	86	38	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	256	256	0	75	57	86	38	0	0
из них женщин	86	86	0	29	32	20	5	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Аппарат управления Филиала																							
Аппарат управления																							
1	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Ведущий специалист по технической защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Главный юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

																							т
8	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Главный специалист по мобилизационной подготовке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Главный специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Режимно-секретная часть																							
14	Главный специалист - начальник режимно-секретной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационных технологий																							
15	Главный специалист ИТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Главный специалист - системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический отдел																							
17	Главный технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
18	Главный метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Главный специалист по хранению и транспортировке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Главный специалист по производственной и радиационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Главный специалист по промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Главный специалист - эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел капитального строительства																							
25	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Главный специалист по строительству и капитальному ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Инженер - проектировщик 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Главный специалист по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа охраны окружающей среды																							
30	Главный специалист - эксперт по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	экологической безопасности																						т
31	Главный специалист по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел формирования и контроля ГПЗ																							
32	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ленинградское отделение																							
Администрация																							
36	Директор отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Заместитель директора по радиационной безопасности и обращению с РАО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Ведущий специалист по сопровождению и контролю учётных процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Заведующий архивом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Ведущий специалист по охране труда и промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Ведущий специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба мониторинга и оперативного реагирования																							
45	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба безопасности																							
47	Начальник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Ведущий специалист по физической защите и охране	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Инженер по внедрению и обслуживанию инженерно-технических средств физической защиты	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

50	Начальник бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Старший инспектор бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Инспектор бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технологический отдел																							
53	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Ведущий специалист по выводу из эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Главный специалист по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Ведущий специалист по учету РАО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Ведущий специалист по технологии обращения с РАО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ленинградское отделение, Производственно-технологический отдел																							
Участок дезактивации спецодежды и СИЗ																							
58	Главный специалист по дезактивации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
59	Ведущий специалист по дезактивации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
60	Оператор стиральных машин	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
61	Оператор стиральных машин	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
62	Дезактиваторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
63	Дезактиваторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
64	Дезактиваторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
65	Дезактиваторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
66	Дезактиваторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
67А	Дезактиваторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
68А (67А)	Дезактиваторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
69А	Дезактиваторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
70А (69А)	Дезактиваторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
71А (69А)	Дезактиваторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
Цех по обращению с РАО																							
72	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
73	Технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
74	Ведущий специалист по обращению с РАО	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
75А	Ведущий специалист по обращению с РАО	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
76А (75А)	Ведущий специалист по обращению с РАО	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
77	Ведущий специалист по обращению с РАО	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да



	дов																							
104	Переработчик радиоактивных отходов	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	
105	Переработчик радиоактивных отходов	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	
106А	Переработчик радиоактивных отходов	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	
107А (106А)	Переработчик радиоактивных отходов	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	
108А (106А)	Переработчик радиоактивных отходов	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	
109А (106А)	Переработчик радиоактивных отходов	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	
110	Переработчик радиоактивных отходов	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	
111А	Переработчик радиоактивных отходов	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	
112А (111А)	Переработчик радиоактивных отходов	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	
113А (111А)	Переработчик радиоактивных отходов	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	
114А (111А)	Переработчик радиоактивных отходов	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	
115	Переработчик радиоактивных отходов	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	
116А	Переработчик радиоактивных отходов	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	
117А (116А)	Переработчик радиоактивных отходов	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	
118	Дезактиваторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
119	Дезактиваторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
120	Дезактиваторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
121	Дезактиваторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
122	Дезактиваторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
123	Дезактиваторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
124	Дезактиваторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
125	Дезактиваторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
126	Дезактиваторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
Ленинградское отделение, Служба радиационной безопасности																								
127	Начальник службы радиационной безопасности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
129	Инженер по радиационной безопасности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
130	Дозиметрист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
131	Дозиметрист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
132	Дозиметрист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	

Лаборатория радиационного контроля																							
133	Начальник лаборатории радиационного контроля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
134	Инженер по наладке и дозиметрии радиационной техники	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
135	Инженер по радиационному контролю	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
136	Инженер - спектрометрист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
137	Инженер спектроизмерения человека и индивидуального дозиметрического контроля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
138	Ведущий инженер-радиометрист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
139	Инженер - радиохимик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
140	Дозиметрист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
141	Дозиметрист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
142	Дозиметрист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
143	Дозиметрист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
144	Дозиметрист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
145	Дозиметрист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
146	Дозиметрист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
147	Дозиметрист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
148	Дозиметрист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
149	Дозиметрист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
150	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
151	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
152	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
153	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
154	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
155	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
156	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
157	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
Химическая лаборатория																							
158	Начальник химической лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
159А	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
160А (159А)	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
161	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
162	Инженер - химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
Ленинградское отделение																							
Блок главного инженера																							
163	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ленинградское отделение, Блок главного инженера																							
Отдел главного инженера																							
165	Инженер по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

																							т
167	Инженер - энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Ведущий специалист по охраным сигналациям и электротехнике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Ведущий специалист - метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Контролер сварочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех по изготовлению, обслуживанию и ремонту технологического и механического оборудования																							
171	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
172	Специалист	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
173	Специалист по сварке	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
174	Деактиваторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
Ленинградское отделение, Блок главного инженера, Цех по изготовлению, обслуживанию и ремонту технологического и механического оборудования																							
Участок по обслуживанию и ремонту технологического и механического оборудования																							
175	Начальник участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
176	Слесарь - ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
177	Слесарь - ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
178	Слесарь - ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
179	Слесарь - ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
180	Слесарь - ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
181	Слесарь - ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
182А	Слесарь - ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
183А (182А)	Слесарь - ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
184А (182А)	Слесарь - ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
185	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
186	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	3.2	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
187	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	3.2	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
Участок сантехники и вентиляции																							
188	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
189	Слесарь - сантехник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
190	Слесарь - сантехник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
191А	Слесарь - сантехник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
192А (191А)	Слесарь - сантехник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
193	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондицио- рования	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
194	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондицио- рования	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
195	Деактиваторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
Участок по изготовлению изделий и оборудования																							
196	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
197	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	3.2	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
198	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	3.2	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да



199	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	3.2	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
200	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	3.2	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
201	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
202	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
203	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
Ленинградское отделение, Блок главного инженера																							
Электротехнический цех																							
204	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
206	Специалист	2	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
207	Дезактиваторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
Ленинградское отделение, Блок главного инженера, Электротехнический цех																							
Электроучасток																							
208	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
209	Электромонтер по обслуживанию и ремонту	2	-	2	2	-	-	-	2	2	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
210	Электромонтер по обслуживанию и ремонту	2	-	2	2	-	-	-	2	2	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
211	Электромонтер по обслуживанию и ремонту	2	-	2	2	-	-	-	2	2	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
212	Электромонтер по обслуживанию и ремонту	2	-	2	2	-	-	-	2	2	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
213	Электромонтер по обслуживанию и ремонту	2	-	2	2	-	-	-	2	2	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
214А	Электромонтер по обслуживанию и ремонту	2	-	2	2	-	-	-	2	2	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
215А (214А)	Электромонтер по обслуживанию и ремонту	2	-	2	2	-	-	-	2	2	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
216А (214А)	Электромонтер по обслуживанию и ремонту	2	-	2	2	-	-	-	2	2	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
217А (214А)	Электромонтер по обслуживанию и ремонту	2	-	2	2	-	-	-	2	2	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
Участок КИПиА																							
218	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
219	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
220	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
221	Слесарь КИПиА	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
222	Слесарь КИПиА	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
223	Слесарь КИПиА	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
224	Слесарь КИПиА	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
225	Слесарь КИПиА	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
226	Слесарь КИПиА	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
227А	Слесарь КИПиА	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да

228А (227А)	Слесарь КИПиА	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
229А (227А)	Слесарь КИПиА	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
230А (227А)	Слесарь КИПиА	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
Участок связи																							
231	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
232	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
233	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
234	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
235	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
236	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиотелефонии	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
Ленинградское отделение, Блок главного инженера																							
Автохозяйство																							
237	Начальник автохозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ленинградское отделение, Блок главного инженера, Автохозяйство																							
Участок специальных автомобилей																							
241	Ведущий специалист по автотранспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
242	Водитель автомобиля специального (водитель по перевозке РАО)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	3.1	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
243	Водитель автомобиля специального (водитель по перевозке РАО)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	3.1	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
244	Водитель автомобиля специального (водитель по перевозке РАО)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	3.1	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
245	Водитель автомобиля специального (водитель по перевозке РАО)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	3.1	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
246	Водитель автомобиля специального (водитель по перевозке РАО)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	3.1	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
247А	Водитель автомобиля специального (водитель по перевозке РАО)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	3.1	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
248А (247А)	Водитель автомобиля специального (водитель по перевозке РАО)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	3.1	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
249	Водитель автомобиля специального (водитель по перевозке РАО)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	3.1	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
250	Машинист крана автомобильного	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	3.1	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
252	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да

Участок хозяйственных автомобилей																							
253	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256А	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257А (256А)	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258А (256А)	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ленинградское отделение, Блок главного инженера																							
Группа по производству строительных работ																							
262	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Столяр	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Столяр	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Маляр	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Ленинградское отделение																							
Здравпункт																							
267	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.11.2023